
 

 

 

Hotel Yanakiev 4*, Borovets 
 
 
Tип на 
сместување  

01.12.2018 - 
21.12.2018  
 
 
 
 
HB 

23.12.2017 - 
29.12.2017 
13.01.2018 - 
09.02.2018  
 
 
HB  

22.12.2018 - 
28.12.2018 
12.01.2019- 
15.02.2019 
 
 
 HB 

29.12.2018 - 
04.01.2019  
 
 
 
 
HB 

05.01.2019 - 
11.01.2019 
16.02.2019 
22.02.2019 
 
 
HB 

По лице во 
1/2соба 

42.00 € 66.00 € 97.00 € 82.00 € 45.00 € 

Апартман за 2 
лица  

110.00 € 110.50 € 257.00 € 208.00 € 126.00 € 

1/1соба  68.00 € 103.00 € 154.00 € 131.00 € 72.00 € 

 

Цената вкључува :     
1 нокевање по лице  /во апартманите за 2 лица / со појадок и вечера  
Бесплатно користење на базен    
Бесплатен паркин и подземна гаража    
Сауна ,турска бањаи соджини на Спа.       

Бесплатен интернет     
Minimum stay 5 overnights for the New Year period /27.12.2017 - 01.01.2019/   

     

Доплати :     
Божикна вечера за Возрасни  - 50,00 eвра и Деца 0д 2-13 год -30.00 eвра   

 
Попусти :     
Намалување на цената за нокев/појадок – 8 евра  

Во 1/2соба:     
Деца до  1,99 год  - Бесплатно    
Деца од 2 -5.99 со двајца возрасни на екстра легло – Бесплатно на BB и  HB  
Деца од  6 -12.99 со двајца возрасни  50% попуст   
3-то возрасно лице на дополнителен лежај -30% попуст  
 
 
   



  

     
Aпартмани :     
Деца од  2 -5.99 наедно или две дополнителни легла со 2-ца возрасни- Бесплатно на BB и HB 

Деца од 6 -12.99 наедно или две дополнителни легла со 2-ца возрасни:  
 - 2.50 eвра на услуга BB     
 - 7.00 eвра на услуга HB     
3-то возрасно лице во апартман    
 - 5.00 eвра на услуга  BB     
 - 14.00 eвра на услугаHB     

     
Попуст        
10% early booking за резервации до 31.10.2018 и плакање 10.11.2018  

     
 


